Primer.- ADJUDICAR el contracte mixt de subministrament d’un programari en modalitat 
SaaS per a la gestió administrativa integral i electrònica del Consell Comarcal, així com els 
serveis associats, a favor de la mercantil ECITYCLIC ESPUBLICO, S.L.U., amb NIF 
B10687861, per un import total de CENT CINQUANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS 
SEIXANTA EUROS (152.460,00 €), IVA inclòs, dels quals 126.000,00 euros corresponen al 
preu del contracte, sense IVA, i 26.460,00 euros a l’IVA al 21%, per a la durada inicial del 
contracte.  

El termini d’execució del contracte de dos (2) anys a comptar des de l’endemà de la data de

[...]

formalització. El contracte preveu la possibilitat d’aprovar fins a dues pròrrogues d’un any de 
durada cadascuna. 

Segon.-  DISPOSAR la despesa, de caràcter pluriennal, a favor de ECITYCLIC 
ESPUBLICO, S.L.U., amb N.I.F. B10687861, per un import de CENT CINQUANTA-DOS MIL 
QUATRE-CENTS SEIXANTA EUROS (152.460,00 €), IVA inclòs per la durada inicial del 
contracte, amb càrrec a l’aplicació pressupostària i exercicis que s’indiquen a continuació: 

Exercici Concepte 
Aplicació 

pressupostària 
Import IVA inclòs 

2025 Servei de migració i implementació 01-9205A-21600 21.780,00 €